
 
ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Дев’ята сесія VIІІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16.03.2023  Ужгород                  № 766 

 

Про внесення змін до рішення  

обласної ради від 25.11.2021 № 442  

 

Відповідно до статей 43, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», обласна рада в и р і ш и л а:  

 

1. Внести зміни до рішення обласної ради від 25.11.2021 № 442 «Про 

повноваження голови обласної ради VIII скликання», виклавши абзац 2 пункту 

1 рішення у такій редакції:  

«- укладати угоди про транскордонне співробітництво з відповідними 

суб’єктами та учасниками транскордонного співробітництва сусідніх держав, 

які регламентують правові, організаційні, економічні та інші аспекти такого 

співробітництва в різних сферах, договори надання благодійної допомоги у 

натуральній формі/договори пожертви, меморандуми про співпрацю між 

Закарпатською обласною радою, Закарпатською обласною державною 

адміністрацією та відділеннями міжнародних благодійних фондів і подавати їх 

на схвалення обласної ради;». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

голови обласної ради та постійну комісію обласної ради з питань регламенту, 

депутатської діяльності, етики, нагороджень, правових питань та 

антикорупційної діяльності.  

 
 

 

 

Голова ради                                                                      Володимир ЧУБІРКО 


